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MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

5 Okt 2022 

pendahuluan 39 
 

RAHMI IMANDA 

2 Rabu 

19 Okt 2022 

oop pada python 38 
 

RAHMI IMANDA 

3 Rabu 

26 Okt 2022 

exception handling 36 
 

RAHMI IMANDA 

4 
Rabu  

2 Nov 

2022 

collection 36 
 

RAHMI IMANDA 

5 
Rabu  

9 Nov 2022 
operasi file (set dan tuple) 34 

 

RAHMI IMANDA 

6 
Rabu  

16 Nov 2022 
operasi file 2 (list dan dictionary) 40 

 

RAHMI IMANDA 

7 
Rabu  

30 Nov 

2022 

koneksi database 40 
 

RAHMI IMANDA 

8 Rabu 

7 Des 

2022 

GUI 40 
 

RAHMI IMANDA 
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9 
Rabu  

14 Des 2022 
archieve file 38 

 
RAHMI IMANDA 

10 
Rabu  

21 Des 2022 
GUI 40 

 

RAHMI IMANDA 

11 
Rabu  

28 Des 2022 
Latihan soal GUI        40 

 

RAHMI IMANDA 

12 Rabu 

4 Jan 2023 

Presentasi        40 

 

RAHMI IMANDA 

13 Rabu 

11 Jan 2023 

Presentasi        40 

 

RAHMI IMANDA 

14 
     

15 
     

16 
     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Januari 2022 

Dosen ybs 

 
RAHMI IMANDA, M.Kom 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 03015030 - Praktikum Pemrograman Lanjut 

: 3B 

Dosen : RAHMI IMANDA, M.Kom 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
5 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 2022 30 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 

   

1  1803015033 DEVY KUSRINI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

2  1803015172 RANTI ALFIRA NATASYA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

3  1803015195 RAZMAN RIFANY V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

4  1803015259 MUHAMMAD IKHSAN FIKRI V V V V X V V V V V V V V 
   

12 92 

5  1903015011 SITI MALIKAH V V X V V V V V V V V V V 
   

12 92 

6  1903015081 GALANG PUTRA WICAKSANA V X V V V V V V V V V V V 
   

12 92 

7  1903015103 RACHMA CAHYARANTI V V X V V V V V V V V V V 
   

12 92 

8  1903015170 RIZKY APRILIANTO V V V X X V V V V V V V V 
   

11 85 

9  1903015171 RISKY ARYA DWI PAMUNGKAS V V V X V V V V V V V V V 
   

12 92 

10 1903015222 MUHAMMAD IZZATURRAHMAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

11 1903015234 INTAN DIAH HARDYATMAN V V X V V V V V V V V V V 
   

12 92 

12 2103015018 RIFQY MAULANA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

13 2103015046 FADHLINA SHIFA HANUM V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

14 2103015048 FARID RIZKY WIJAYA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

15 2103015050 DONI RIZKI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

16 2103015052 RIDDY BACHTIAR V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

17 2103015053 AFIF ANDRIAN MAULANA RUM V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

18 2103015054 AHMAD SYARIF V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

19 2103015057 MUHAMMAD MUCHLAS ABDULLAH V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

20 2103015059 FIRMAN AJI ARDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

21 2103015061 IRSANA AHMAD V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 
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Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
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22 2103015068 OKTAVARI BUDI ARIEF V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

23 2103015069 NABILLA AMELIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

24 2103015072 IRWANSYAH V V V V X V V V V V V V V 
   

12 92 

25 2103015074 FIRDAUS NAIFAH FIRZATULLAH V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

26 2103015075 MUHAMMAD HAIDHIR ALI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

27 2103015076 ARSYA PRAMUDITA HANGGARA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

28 2103015078 ANAS SUHARMAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

29 2103015079 MUHAMMAD SEFTIAN NURSOPIANDI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

30 2103015080 MOHAMMAD FARHAN AKBAR V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

31 2103015081 ARFAN MAULANA ADAM V V V V X V V V V V V V V 
   

12 92 

32 2103015084 MONICA BELINDA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

33 2103015087 ARIELIO BAYU AJI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

34 2103015088 AFRIAN FADLY HANDIKA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

35 2103015093 RIZKI PRATAMA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

36 2103015140 BUDI EKA SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

37 2103015173 RIKO PUTRA ARYANTO X X X X X V V V X V V V V 
   

7 54 

38 2103015190 TAUFIQUR RAHMAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

39 2103015227 ADAM JULIZAR V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

40 2103015233 BRAVO MARVEL REKSO BUONO V V V X X V V V X V V V V 
   

10 77 

Jumlah hadir : 39,00 38 36 36 34 40 40 40 38 40 40 40 40 
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RAHMI IMANDA, M.Kom

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1803015033 DEVY KUSRINI  65 85  68 B 70.50

 2 1803015172 RANTI ALFIRA NATASYA  68 80  68 B 70.40

 3 1803015195 RAZMAN RIFANY  68 85  68 B 71.40

 4 1803015259 MUHAMMAD IKHSAN FIKRI  67 80  68 B 70.10

 5 1903015011 SITI MALIKAH  60 85  25 D 47.50

 6 1903015081 GALANG PUTRA WICAKSANA  50 85  20 E 42.00

 7 1903015103 RACHMA CAHYARANTI  60 73  38 D 51.60

 8 1903015170 RIZKY APRILIANTO  50 80  68 C 65.00

 9 1903015171 RISKY ARYA DWI PAMUNGKAS  50 85  68 C 66.00

 10 1903015222 MUHAMMAD IZZATURRAHMAN  65 73  68 B 68.10

 11 1903015234 INTAN DIAH HARDYATMAN  60 85  52 C 61.00

 12 2103015018 RIFQY MAULANA  68 73  68 B 69.00

 13 2103015046 FADHLINA SHIFA HANUM  87 85  68 B 77.10

 14 2103015048 FARID RIZKY WIJAYA  89 80  100 A 92.70

 15 2103015050 DONI RIZKI  84 85  63 B 73.70

 16 2103015052 RIDDY BACHTIAR  70 73  30 D 50.60

 17 2103015053 AFIF ANDRIAN MAULANA RUM  57 73  25 E 44.20

 18 2103015054 AHMAD SYARIF  66 80  70 B 70.80

 19 2103015057 MUHAMMAD MUCHLAS ABDULLAH  55 73  20 E 41.10

 20 2103015059 FIRMAN AJI ARDIANSYAH  69 85  90 A 82.70

 21 2103015061 IRSANA AHMAD  81 85  100 A 91.30

 22 2103015068 OKTAVARI BUDI ARIEF  71 85  68 B 72.30

 23 2103015069 NABILLA AMELIA PUTRI  76 85  68 B 73.80

 24 2103015072 IRWANSYAH  72 85  63 B 70.10

 25 2103015074 FIRDAUS NAIFAH FIRZATULLAH  90 80  20 D 53.00

 26 2103015075 MUHAMMAD HAIDHIR ALI  45 73  20 E 38.10

 27 2103015076 ARSYA PRAMUDITA HANGGARA  77 85  78 B 79.10
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 28 2103015078 ANAS SUHARMAN  68 85  68 B 71.40

 29 2103015079 MUHAMMAD SEFTIAN NURSOPIANDI  62 80  20 E 44.60

 30 2103015080 MOHAMMAD FARHAN AKBAR  80 85  68 B 75.00

 31 2103015081 ARFAN MAULANA ADAM  62 85  50 C 60.60

 32 2103015084 MONICA BELINDA  79 85  68 B 74.70

 33 2103015087 ARIELIO BAYU AJI  89 85  73 A 80.20

 34 2103015088 AFRIAN FADLY HANDIKA  75 80  60 B 68.50

 35 2103015093 RIZKI PRATAMA  48 80  33 D 46.90

 36 2103015140 BUDI EKA SAPUTRA  82 85  68 B 75.60

 37 2103015173 RIKO PUTRA ARYANTO  10 0  0 E 3.00

 38 2103015190 TAUFIQUR RAHMAN  48 73  20 E 39.00

 39 2103015227 ADAM JULIZAR  77 85  83 A 81.60

 40 2103015233 BRAVO MARVEL REKSO BUONO  0 0  0 E 0.00

RAHMI IMANDA, M.Kom

Ttd


